
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

 

 

Uchwała nr 7/04/2025 
 

Rady Dyscyplin:  
Nauki fizyczne, Matematyka, Informatyka techniczna i telekomunikacja, Inżynieria materiałowa  

na Wydziale Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu Rzeszowskiego  
 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie określenia sposobu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK dla 
osób ubiegających się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym 

Na podstawie § 3 ust. 2 lit. b) Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych w Uniwersytecie 
Rzeszowskim  stanowiącym załącznik do Uchwały nr 57/03/2025 Senatu UR z dnia  
24 marca 2025 r. Rada Dyscyplin: Nauki fizyczne, Matematyka, Informatyka techniczna  
i telekomunikacja, Inżynieria materiałowa na Wydziale Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu 
Rzeszowskiego postanawia: 

§ 1 

Ustalić sposób weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK dla osób ubiegających 
się o nadanie stopnia doktora w dyscyplinach: nauki fizyczne, matematyka, informatyka techniczna  
i telekomunikacja, inżynieria materiałowa w trybie eksternistycznym. 

§ 2 

Weryfikację efektów uczenia się przeprowadza Komisja na podstawie wygłoszonego przez Kandydata 
referatu na otwartym seminarium, dorobku naukowego, dokumentacji oraz pytań otwartych. 

§ 3 

Wzór protokołu z przebiegu procesu weryfikacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Pisemny wniosek o przeprowadzenie weryfikacji Kandydat przedkłada Przewodniczącemu Rady 
Dyscyplin: Nauki fizyczne, Matematyka, Informatyka techniczna i telekomunikacja, Inżynieria 
materiałowa na Wydziale Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 5 

Wniosek, o którym mowa w §4, Kandydat składa przed złożeniem wniosku o wszczęcie postępowania. 

 

 

 



 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

 

 

§ 6 

Przewodniczący Rady Dyscyplin: Nauki fizyczne, Matematyka, Informatyka techniczna i 
telekomunikacja, Inżynieria materiałowa na Wydziale Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu 
Rzeszowskiego  wskazuje Komisję do weryfikacji efektów uczenia się spośród grona osób 
reprezentujących daną dyscyplinę i wyznacza termin oraz miejsce posiedzenia. W trakcie posiedzenia 
Komisji Kandydatowi mogą zostać zadane pytania umożliwiające zweryfikowanie uzyskania efektów 
uczenia się na 8 poziomie PRK. 

§ 7 

Przed posiedzeniem Komisji kandydat może zostać zobowiązany do dostarczenia dokumentacji 
wskazanej przez Przewodniczącego Komisji w celu potwierdzenia uzyskania efektów uczenia się. 

§ 8 

Komisja rozstrzyga w przedmiocie uzyskania przez Kandydata efektów uczenia się dla kwalifikacji  
na poziomie 8 PRK w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
składu Komisji.  

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady Dyscyplin 

 
dr hab.  Andrzej Wal, prof. UR 


